UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Số:         /GM-SGTVT.TQLDA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  -  Tự do  -  Hạnh phúc

Đồng Tháp, ngày       tháng 10 năm 2023

GIẤY MỜI

Về việc thương thảo hợp đồng

Gói thầu số 03: Thi công Sửa chữa cầu Dinh Bà Quốc lộ 30

Kính gửi: Công ty TNHH Một Thành Viên Thịnh Hưng Phát

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ Quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 08/2022/TT-BKHĐT ngày 31/5/2022 của Bộ Kế hoạch

và Đầu tư về Quy định chi tiết việc cung cấp, đăng tải thông tin về đấu thầu và

lựa chọn nhà thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu Quốc gia;

Căn cứ E-HSDT của Công ty TNHH Một Thành Viên Thịnh Hưng Phát;

Căn cứ Báo cáo đánh giá E-HSDT của Tổ chuyên gia.

Bên mời thầu kính mời Công ty TNHH Một Thành Viên Thịnh Hưng Phát

đến thương thảo hợp đồng Gói thầu số 03: Thi công Sửa chữa cầu Dinh Bà

Quốc lộ 30 với thời gian và địa điểm cụ thể như sau:

- Thời gian: Vào lúc 9 giờ 30 phút, ngày 06/10/2023 (thứ sáu);

- Địa điểm: Tại phòng họp số 1, Sở Giao thông vận tải; địa chỉ: Số 153,

Quốc lộ 30, phường Mỹ Phú, thành phố Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp.

Đề nghị nhà thầu sắp xếp và tham dự đúng thời gian, địa điểm nêu trên để

buổi thương thảo hợp đồng đạt kết quả tốt1./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở;

- Phòng KHTC, QLCL (tham dự);

- Lưu: VT, TQLDA (Diễn).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Cư Trinh

1Ghi chú: Nhà thầu phải nộp 01 (một) bản gốc và 03 (ba) bản chụp của E-HSDT để bên mời

thầu đối chiếu và lưu trữ theo quy định.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-03T10:44:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Cư Trinh<nctrinh.tpcl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2023-10-03T11:27:57+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Giao thông Vận tải<sgtvt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2023-10-03T11:27:58+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Giao thông Vận tải<sgtvt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2023-10-03T11:27:58+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Giao thông Vận tải<sgtvt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!